
Prodej stavebního pozemku (895 m2), Bohumín

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

1.800.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Bohumín
V případě zájemců může být cena k jednání, předmět Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Naše společnost nabízí prodej stavebního pozemku o výměře 895 m2, k výstavbě rodinného domu, nacházející se v lukrativní
části obce Bohumín. K rovinatému pozemku vede asfaltová příjezdová cesta. Jedná se o klidnou část obce v zástavbě
rodinných domů.Inženýrské sítě na hranici pozemku (možnost napojení na elektřinu, plyn, vodu, kanalizaci, na náklady
kupujícího).Milovníci přírody jistě ocení blízkost Vrbického jezera (cca 5 minut pěšky) a dostatek zeleně v okolí.Vzdálenost do
Ostravy přibližně 13 minut.Cena pozemku je uvedena včetně DPH, možnost odpočtu DPH.Pro bližší informace a možnosti
sjednat si prohlídku, prosím kontaktujte makléře. S financováním vám rádi pomůžeme.V případě zájemců může být cena k
jednání, předmětem další nabídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Kaktus reality s.r.o. Kůs Kamil
Hlavní třída 562/85, Ostrava, 708 00 tel. +420 725 801 603, kamil@kaktusreality.cz
tel. +420 775 711 999, +420 725 801 603, info@kaktusreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 4071

strana 1


